SUS +

5G V\
SECRETARIA

451
DE ESTADO DA SAÚDE

GOVERNO
DE GOIÁS HUAPA

HOSPITAL I.STACHIAL  DE  Liaça
DE APARECIDA DE a0IAPIIA

1

Ten-30  MO4 .49/ I "A  -tAk
--epu-uSe"" W3TO

DATA 	)‘-‘   / )

22  TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO N2  1678/2019 AO

CONTRATO N2  145-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E BRUNO AIR MACHADO

ASSISTÊNCIA MÉDICA EIRELI — ME.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNPJ/MF n2  11.858.570/0004-86, situado à Rua Dona Nequita

c/ Dão Barbosa, s/n, Quadra 08, lote 18, E 19 C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia —GO, CEP: 74.968-121,

representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e Advogado, portador

do documento de identidade n2  0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF ne 457.702.205-20, residente e

domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa BRUNO AIR MACHADO

ASSISTÊNCIA MÉDICA EIRELI — ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n°

21.334.333/0001-27, com sede à Rua Barão de Monte Alegre, na 120, Quadra HJ 114, Lote 16, Casa 01, Sítios de

Recreio Mansões do Campus, Goiânia — GO, CEP: 74.691-140, representado neste ato por seu representante

legal, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n2  145-

APA firmado em 02/01/2018, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, o contrato em epígrafe fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses referente à

prestação de serviço de coordenação para comissões de residência médica (COREME) ensino e pesquisa para o

Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia — HUAPA, entre 03/01/2020 e 02/01/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PREÇO

Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 04 de Outubro de 2019.

Instituto de Gestão e Humanização-IGH

Contratante

Bruno Air Macha 	ência Médica EIRELI

ratada

	00000001